
ID: 4273 APARTAMENT 3+1 ME TARRACË
PRIVATE NË SHITJE NË BLLOK 

Ky apartament ndodhet në lagjen më të njohur të Tiranës,
Blloku, vetëm disa hapa larg restoranteve më të famshme,
bareve dhe të gjitha shërbimeve të nevojshme. Godina
është në fazat përfundimtare të ndërtimit dhe realizuar
sipas standardeve më të larta. Hyrja të çon në një sallon
ndenjeje dhe ngrënieje të ndriçuar natyralisht, me ballkone
në të dy anët që ofrojnë dritë të bollshme natyrore. Pranë
ndodhet kuzhina me dritare të mëdha që ofrojnë pamje të
jashtme dhe ndriçim natyral. Më tej, një korridor të çon drejt
tre dhomave të gjumit, prej të cilave dy janë me sipërfaqe të
bollshme – njëra përfshin banjo personale (ensuite), ndërsa
tjetra ka hapësirë të mjaftueshme për një zyrë pune. Një
banjo e dytë ndodhet në mënyrë të përshtatshme pranë dy
dhomave të tjera. Brenda apartamentit, një shkallë të çon
në tarracën private në katin e sipërm, me një sipërfaqe prej
rreth 60 m² – ideale për çlodhje, pritje të miqve apo
ndërtimin e një oazi në qiell të hapur. Ky ambient është
projektuar për rehati maksimale, komoditet dhe jetë urbane,
pa bërë kompromis me vendndodhjen. Parkim privat është i
disponueshëm me pagesë shtesë. Na kontaktoni sot për
një vizitë!

EUR 768,900 EUR

4,000/m2




